
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 

 
SETTORE FUNDRAISING E GESTIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

1 
 

D.R. n.462 - 2016 

Prot. N. 11787 del 15.04.2016 

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA  la legge del 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO  l’art. 18, comma 5, della legge n. 240 del 2010; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il comma 6 dell’art. 7 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed 

integrazioni, il quale stabilisce che per esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi 

individuali, con contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa, in presenza dei presupposti di legittimità elencati nel medesimo 

comma; 

VISTA  la legge 07.08.1990, n. 241, e successive modificazioni, recante norme in materia 

di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, recante il Testo Unico delle Disposizioni 

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa e 

ss.mm.ll.; 

VISTO  il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196 in materia di protezione dei dati personali; 

VISTO l’art. 35 bis del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme in materia di 

prevenzione della corruzione nella formazione delle commissioni giudicatrici 

di pubblici concorsi; 

VISTO il D.R. n. 1902-2008 del 20.06.2008 contenente il Regolamento di Ateneo per 

il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed 

occasionale; 

VISTA   la Convenzione, sottoscritta in data 3 marzo 2016 tra la Regione Abruzzo e 

l'Università degli Studi dell’Aquila, relativa all'affidamento all’Università degli 

Studi dell’Aquila della selezione di collaboratori per lo svolgimento di attività di 



 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 

 
SETTORE FUNDRAISING E GESTIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

2 
 

studio e ricerca all’interno  del Progetto "Welfare Mix” IpaAdriatic CBC 

Programme,  

 

VISTO  l’avviso pubblico per la selezione di n. 3 collaboratori a supporto della Regione 

Abruzzo a valere sul Progetto Welfare Mix – Programma Adriatic IPA CBC 

emanato con D.R. n. 253-2016 del 9/03/2016; 

VISTI   i D.R. n. 335 del 24.03.2016  e n. 440 dell’8.04.2016 di ammissione dei candidati; 

VISTO  il D.R. n. 364 del 29.03.2016 con il quale è nominata la Commissione per l’esame 

dei candidati; 

VISTI  gli atti della Commissione predetta; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della selezione in premessa 

 

Art. 3  E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Nominativo Totale 

BOERO Marianna 49 

CONTINI Rina Manuela 48 

SARRA Anna Lina 44 

DE GREGORIIS Lorenzo 40 

LANNUTTI Vittorio 33 

DEL BIONDO Diego 31 

DI BERARDO Mara 25 

GAMBI Valeria 23 

FONZI Alessia 21 

TASCIONE Valentino 19 

MARCOZZI Iole 19 

TIERI Natascia 18 

SAVINI Valentina 16 

PALOMBARO Valerio 11 



 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 

 
SETTORE FUNDRAISING E GESTIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

3 
 

RAPPOSELLI Claudia 10 

PECORARO Edoardo 7 

LATO Roberto 6 

MEDORI Andrea 4 

SCIARRA Caterina Marina 4 

TACCONE Loredana 2 

PAGINI Tiziana 1 

 

Art. 4 Sono nominati vincitori: 

  BOERO Marianna 

  CONTINI Rina Manuela 

  SARRA Anna Lina 

 

Art. 5 I vincitori entro tre giorni dalla pubblicazione della graduatoria devono recarsi, pena 

decadenza dal beneficio, al Settore Fundraising e progetti di Ateneo, sito in Via di Vincenzo 16/B 

– 67100 L’Aquila,  per l’accettazione. 

 

L’Aquila 15.04.2016           LA RETTRICE 

        Prof.ssa Paola Inverardi 

 


